АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.03.2016

№ 187
г. Омутнинск
О предоставлении в администрацию документов

от МУП ЖКХ  «Водоканал»
06 марта 2015 года администрацией было издано постановление № 65/1 «Об обеспечении питьевой водой жителей улицы Тургенева города Омутнинска» (далее – Постановление).

Во исполнение указанного постановления, а также в соответствии с исполнительным производством  от 29.01.2016 № ФС 008449309 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. МУП ЖКХ «Водоканал» (Нижегородов В.Н.) в целях организации водоснабжения жителей домов по ул. Тургенева:

1.1. Обеспечить водоснабжение жителей домов по ул. Тургенева г. Омутнинска питьевой водой надлежащего качества в количестве, достаточном для удовлетворения физиологических и бытовых потребностей, путем организации нецентрализованного холодного водоснабжения или подвоза питьевой воды в соответствии с Правилами холодного водоснабжения и водоотведения.
1.2. Представить в администрацию Омутнинского городского поселения заключенные договоры с гражданами, проживающими по ул. Тургенева, нуждающимися  в обеспечении питьевой водой, либо подтверждение направления гражданам предложений (оферты).

2. Ведущему специалисту Эсауловой О.Ю. направить копию настоящего постановления гарантирующей организации МУП ЖКХ «Водоканал».

3. Постановление разместить на официальном сайте администрации Омутнинского городского поселения.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

5.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального

образования Омутнинское городское поселение
Омутнинского района Кировской области                  С.Г. Баландин